



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z výběrového řízení

Název veřejné zakázky: Školení pro ICT Pro s.r.o.

Číslo zakázky: **12285**

Název programu: Operační program Zaměstnanost

Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

Název projektu „PODPORA ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ II “

Název/ obchodní firma zadavatele: ICT Pro s.r.o.

se sídlem: Sochorova 3209/38, Žabovřesky, 616 00 Brno

IČ: 46971441

DIČ: CZ46971441

Zadavatel rozhodl ve výběrovém řízení na výše identifikovanou zakázku

takto:

nabídka podaná uchazečem: COMPUTER HELP, spol. s r.o., Blanická 553/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 49617320

s e v y l o u č u j e

z výběrového řízení.

Odůvodnění:

Uchazeč **COMPUTER HELP, spol. s r.o., Blanická 553/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 49617320** nesplnil požadavky zadavatele, když se v popisu nabízeného plnění odchýlil od zadávacích podmínek. Konkrétně nabídl ve své nabídce odlišnou délku vyučovací hodiny (50 minut oproti požadovaným 60 minutám). Protože od nabízeného plnění se nelze odchýlit, rozhodl zadavatel o vyloučení.

v Brně dne 31.5.2018

Mgr. Helena Rozehnalová
Agentura EPONA s.r.o.